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PREZYDENT  MIASTA  OTWOCKA

ul. Armii Krajowej 5, 05-400 Otwock

tel.: +48 (22) 779 20 01 (do 06); fax: +48 (22) 779 42 25

www.otwock.pl       e-mail: umotwock@otwock.pl


WZP.271.55.2019
      Otwock, dnia 3.09.2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Adaptacja budynku SP 12 na potrzeby utworzenia oddziałów przedszkolnych”.
Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przytacza treść zapytań oraz na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy p.z.p. udziela następujących wyjaśnień, a na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy p.z.p. dokonuje stosownych modyfikacji.

Pytania 1:
W nawiązaniu do SIWZ wnosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego:

- Projektu Wykonawczego Architektury i Konstrukcji lub oświadczenie że załączony do SIWZ projekt jest projektem budowlanym a tym przypadku wnosimy o jego uzupełnienie :

- brak wymiarowania nowych otworów

-brak wymiarowania poszerzeń otworów drzwiowych

-brak wymiarowania przebudowy wejścia

- czy w drzwiach ewakuacyjnych powinny być zamontowane klamki antypaniczne?

- brak wymiarowania ścianki z siatki do demontaż

- brak informacji czy wykładziny maja być wymieniane a jak tak to brak parametrów technicznych

-brak jednoznacznej informacji czy „platforma dla o/niepełnosprawnych istnieje czy jest przedmiotem zmówienie a jak tak to brak danych technicznych i rysunków wykonawczych

-przedmiarów opisujących zakres robót

-wyjaśnienie czy przybory sanitarne mają  być „dziecięce” czy standardowe

- brak informacji o oznaczonych schematycznie elementach wyposażenia-czy wchodzą w przedmiot przetargu –szafy na leżaki, szafy na pościel , wyposażenia zmywalni, wyposażenia „rozdzielni posiłków” , wyposażenia szatni

- czy w zakres przetargu wchodzi wyposażenie w gaśnice

-czy w zakres przetargu wchodzi „przeciwpożarowy wyłącznik prądu”

-czy w zakres przetargu wchodzi instalacja odgromowa opisywana w opisie na str.23 „Projektu”

Odpowiedzi 1:

Ad. 1. Zamieszczam w załączniku rysunek uzupełniony o wymiarowanie nowych otworów.

Ad. 2. Zamieszczam w załączniku rysunek uzupełniony o wymiarowanie poszerzeń otworów drzwiowych.

Ad. 3. Zamieszczam w załączniku rysunek uzupełniony o wymiarowanie przebudowy wejścia.

Ad. 4. W drzwiach ewakuacyjnych nie ma potrzeby montażu klamek antypanicznych.

Ad. 5. Zamieszczam w załączniku rysunek uzupełniony o wymiarowanie ścianki z siatki.

Ad. 6. Wykładzina podlega wymianie, w opisie projektu są informacje szczegółowe.

Ad. 7. Platforma dla osób niepełnosprawnych jest w zakresie opracowania.

Wytyczne dla platformy:

Wymiary platformy: 1,1 x 1,4 m

Standardowo podnośnik zasilany jest z sieci 3-fazowej 400V, jednak na zamówienie, można wykonać zasilanie jednofazowe 230V za pomocą falownika. Wszystkie elementy mają być są ocynkowane.
Platforma do transportu osób niepełnosprawnych, ma posiadać funkcję łagodnego startu i zatrzymania się oraz ma spełniać wszystkie wymagania Dyrektywy Maszynowej 2006/42/WE.

Przed montażem platformy pionowej należy wykonać płytę fundamentową (z podszybiem lub bez) oraz doprowadzić zasilanie wraz z zabezpieczeniem (wyłącznik różnicowo-prądowy oraz bezpiecznik). Do rejestracji UDT wymagane są protokoły odbioru wykonania fundamentu oraz protokół badania zabezpieczenia elektrycznego (wyłącznika różnicowoprądowego            i rezystancji izolacji).

Fundament żelbetowy gr 30 cm pod platformę wykonać z betonu klasy C16/20 zbrojony dołem i góra prętami fi 10 w rozstawie co 20 cm, strzemiona fi 6. Grunt pod fundament wymienić na pospółkę zagęszczoną warstwami gr. 75 cm, Is=0,97. 

Wszystkie elementy związane z montażem platformy należy wykonać według specyfikacji     i wymagań producenta.

Ad. 8. Zamieszczam w załączniku przedmiary robót.

Ad. 9. Przybory sanitarne dziecięce.

Ad. 10. Nie wchodzi w zakres przetargu.

Ad. 11. Wchodzą w zakres przetargu.

Ad. 12. Przeciwpożarowy wyłącznik prądu jest w zakresie opracowania wg. projektu branży elektrycznej.

Ad. 13. Instalacja odgromowa jest w zakresie opracowania wg. projektu branży elektrycznej.
Pytania 2:

W nawiązaniu do SIWZ wnosimy o uzupełnienia i wyjaśnienia dotyczące wentylacji mechanicznej:

1. Mniejsza centrala na dachu NW2 opisana w PT jako  Komfovent Domekt-CF 700 nie jest produkowana w wykonaniu dachowym, czyli zewnętrznym. Wnosimy o zmianę 

2. W PT w wytycznych branżowych budowlanych „należy zapewnić konstrukcje pod urządzenia w lokalizacji wskazanej na rysunkach” – z uwagi na znaczne obciążenia  dachu wnosimy o uzupełnienie PT o konstrukcje nośne central wentylacyjnych. Dotyczy to central (szczególnie NW1 – ok. 900kg), ale i wentylatorów dachowych.

3. Brak szczegółów  mocowania kanałów biegnących po elewacji – z uwagi na przewidywany ciężar własny jak i obciążenia od wiatru  uważamy te szczegóły jako niezbędne.

4. Wnosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego przedmiarów robót

Odpowiedzi 2:

Ad. 1. W załączeniu zamieszczam kartę techniczną nowej centrali.

Ad. 2. Konstrukcję pod centralę należy wykonać jako systemowe, np. BIG FOOT SYSTEMS, pod centralę N1W1 zastosować ramę modułową dł. 2m i szer. 1,3 z 6 nóżkami z matą antywibracyjną o wymiarach 305x305 mm, pod centralę N2W2 połączyć ramę modułową dł. 3 m i dł. 1 m, z 10 nóżkami z matą antywibracyjną o wymiarach 305x305 mm. Wentylatory dachowe mocowane na kanałach montować bez złączy przeciwdrganiowych, wibroizoalcję należy zapewnić przez przekładki gumowe.

Ad. 3. Kanały montować za pomocą obejm stalowych dostosowanych do przekroju kanału. W zależności od rodzaju kanału mocować do ściany za pomocą kołków ramowych z łbem sześciokątnym dł. 120 mm, fi 10 mm, w rozstawie co 0,5 m. - kołki przeznaczone do mocowania w ścianach murowanych (przekrój okrągły - 1 kołek na obejmę, przekrój prostokątny - 2 kołki na obejmę).

       II)

Zamawiający dodaje punkt III.7 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) o następującej treści:

„Ilekroć w dokumentacji projektowej/przetargowej użyto znaków towarowych, patentów lub pochodzenia Zamawiający po przedmiotowym wskazaniu dodaje sformułowanie „lub równoważny”. Wskazanie takie mają one jedynie charakter wzorcowy. Jeżeli w dokumentacji użyto nazw producentów urządzeń lub materiałów przy realizacji zamówienia, Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń, materiałów i sprzętu innych producentów o parametrach lepszych/nie gorszych niż przedstawione w dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej . Innymi słowy jako „równoważne” Zamawiający przyjmuje materiały o parametrach technicznych takich samych lub lepszych w porównaniu z parametrami materiałów wzorcowych przedstawionych w dokumentacji”. 

Ponadto, Zamawiający dodaje niezbędne załączniki.

III)

Zmianie ulega punkt XI. SIWZ (Miejsce i termin składania i otwarcia ofert) z brzmienia obecnego:
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - przy ul. Armii Krajowej 5 w Otwocku, kod 05-400, –budynek B, pok. nr 1, do dnia 10.09.2019 r., do godziny 1000 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ. 

4.   Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – budynek C, I piętro, pok. 5a, w dniu 10.09.2019 r., o godzinie 1030.
Na następujące:
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - przy ul. Armii Krajowej 5 w Otwocku, kod 05-400, –budynek B, pok. nr 1, do dnia 12.09.2019 r., do godziny 1000 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ. 

4.   Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – budynek C, I piętro, pok. 5a, w dniu 12.09.2019 r., o godzinie 1030.
Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy p.z.p., Zamawiający przekazuje dokonaną modyfikację dotyczącą Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wszystkim Wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz zamieszcza te informacje na stronie internetowej, na której udostępniona jest SIWZ.
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